I N D I C A Ç Ã O Nº. 041
SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/12/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias junto à Secretaria competente, visando à colocação de uma base de concreto em pontos de ônibus localizados no final da Avenida Conde de Serra Negra e no início da Rodovia Alcides Soares, em frente a portaria da Fazenda Lageado, com o intuito de beneficiar usuários do transporte coletivo que utilizam referidos abrigos diariamente.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de dezembro de 2011.
    Vereador Autor CURUMIM                       Vereador Autor FONTÃO
                  PSDB                                                               PSDB
esmf